[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

	21 февраля 2017 года
	№ 36/4-794

О внесении изменений в решение Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4-723 «Об утверждении Местной программы приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2017 год»
В соответствии с Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования город Норильск, утвержденным решением Городского Совета от 28.05.2002 № 21-241, руководствуясь Уставом муниципального образования город Норильск, Городской Совет
РЕШИЛ:

1. Внести в Местную программу приватизации имущества муниципального образования город Норильск на 2017 год, утвержденную решением Городского Совета от 27.09.2016 № 33/4-723 (далее – Программа), следующие изменения:

1.1. Таблицу пункта 1 Программы дополнить подпунктом 9 следующего содержания:

	«
	9
	Нежилое здание,
в том числе земельный участок
	Красноярский край,
город Норильск, район Центральный,                                    ул. Завенягина, 3
	4 159,30
(площадь объекта)

2 042,00
(площадь земельного участка)
	24 074,00
	от 30.05.2016 Серия 24 ЕЛ

№ 816352,

от 11.07.2016 Серия 24 ЕЛ
№ 864959

	.».

1.2. В строке «Итого:» таблицы пункта 1 Программы цифры «3351,60» заменить цифрами «27 425,60».
2. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии Городского Совета по бюджету и собственности Цюпко В.В.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Решение опубликовать в газете «Заполярная правда».

Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов